Câmara MuniciPalde
Nova Nazaré

nimidadeIIOIJR ilRZRRE
A CASA DO POVO +

ATA Ne 24/2020

Ata da Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Nova Nazare/MT, da

Quinta Legislatura do Segundo Biênio realizada no dia 1.4 de dezembro de
2020, com início às 19h30min, tendo por local o recinto da Câmara
Municipal de Nova Nazaré/MT, com a presença dos Vereadores: Marcio
Tulio Ribeiro Gonçalves - Presidente, Patrícia Costa Gonçalves Reckziegel -
1s Secretária, Lucélia Dias da Silva Carvalho - 2ê secretaria, e os demais
vereadores: Ademar Matias dos Reis, Genecy Celestino de Souza, Moises

André da Silva, Reginaldo Martins Del Colle, e estando ausente o Vice-

Presidente - Gilvan Luiz da Silva, e a vereadora Rosana Aires de Souza

5ilva. Havendo número legal de Vereadores o Senhor Presidente deu-se

início a Sessão passando ao PEQUENO EXPEDIENTE, onde o senhor
Presidente pediu a compreensão de todos pois a Ata ns 23/2020 da sessão

extraordinária do dia 14 de dezembro de 2020, não foi possível ser

redigida em tempo hábil. Em seguida o senhor Presidente informou que a

referida convocação foi realizada verbalmente em sessão extraordinária
do dia M/I2/2020, com consentimento de todos os vereadores. Dando

continuidade passou se para ORDEM DO DlA, em seguida o senhor

presidente solicitou a senhora secretaria para fazer a leitura da Mensagem

e do Projeto Lei n' 28/2020 que "Estima a receita e fixa a despesa do

município de Nova Nazaré para o Exercício financeiro de 2021". Em

seguida foi colocado em discussão fazendo o uso da palavra o seguinte '
vereador; Patrícia Costa Gonçalves Reckziegel, e foi colocado em votação

nominal e aprovado por unanimidade. Ato continuo passou-se para

PATAVRA UVRE não havendo inscritos, o Senhor Presidente agradeceu a

--presença de todos vereadores e munícipes, ao que eu Patrícia Costa

Gonçalves Reckziegel, 1e Secretária, superintendi a redação da presente

Ata, que de acordo com o Regimento lnterno será lida, assinada e

aprovada por mim e pelos demais Vereadores presentes.

\--

t>

1lATA N' 2412020

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Centro - Nova Nazaré - MT - Cep: 78638-000
Fone: +55 66 3467-1152 - e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

CNPJ: 04.244.39 410001 -84

CNPJ: 04.244.39 4 t0001 -84

CÂMARA MUNICIPAL DE

A CASA DO POVO

Ribeiro Gonçalves
Presidente

çalves Reckziegel

IIOI,R IIRZRRE

a rct u o

Pa ta

1q ec re tá ria

Ade tias dos Reis

oises André da Silva

Vereador

AUSENTE

Gilvan Luiz da Silva

Vice-Presidente

Lucélia Dias da Silva Carvalho
2? Secretária

e st ino de Souza

Vereador

Reginald artins Del Colle

Vereador

AUSENTE

Rosana Aires de Souza Silva

Vereadora

ATA N' 2412020

2

Rua Frei Arthur Agustine, s/no - Cenho - Nova Nazarê - MT - Cep: 78638-000

Fone: +55 66 3467-1152 - e-mail: camara_cmnn@hotmail.com

Ve read o r